Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Удачнинский городской Совет
XVIII СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

21 февраля 2007 г.                                                                                                               №18-2
О присвоение кодов администратора поступлений по неналоговым доходам
МО «Город Удачный»
В соответствии со ст.1 ФЗ «О внесении изменений в ФЗ «О бюджетной классификации РФ» и Бюджетный кодекс Российской Федерации» № 174 – ФЗ от  23.12.2004 г., Приказом Министерства финансов Российской Федерации № 168-н от 08.12.2006 г. «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях своевременного зачисления доходов в бюджет МО «Город Удачный», заслушав и обсудив  информацию главного специалиста финансово-экономической службы МО «Город Удачный»  Щегловой В.А.,  сессия городского Совета решила:
1. Назначить администратором неналоговых доходов в бюджет МО «Город Удачный» администрацию МО «Город Удачный» с присвоением кода  802.

2. Утвердить перечень неналоговых доходов МО «Город Удачный» согласно приложению №1.
3.  Администрации МО «Город Удачный» довести порядок оформления и уплаты неналоговых доходов до плательщиков через Сберегательный банк РФ и  кредитные учреждения, находящиеся на территории МО «Город Удачный».

4. Секретариату ГС опубликовать настоящее Решение  с приложением в газете «Информационный вестник» муниципального образования «Город Удачный».

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности
     (Курносова-Вилинчук О.Н.).
И.о. председателя ГС                                                                                              А.И. Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Решению сессии

Удачнинского городского Совета

от 21 февраля 2007 года № 18-2
	Код администратора доходов
	Код бюджетной

классификации
	Администратор

	802

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ГОРОД УДАЧНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РС (Я)

	802
	1 11 02033 10 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов поселений

	802
	1 11 05011 10 0000 120
	Арендная плата и поступление от продажи права на заключение договоров аренды за земли до разграничения государственной собственности на землю (за исключением земель, предназначенных для целей жилищного строительства) для городских округов и городских поселений

	802
	1 11 05012 10 0000 120
	Арендная плата и поступление от продажи права на заключение договоров аренды за земли, предназначенные для целей жилищного строительства, до разграничения государственной собственности на землю, зачисляемые в бюджеты поселений.

	802
	1 11 05025 10 0000 120
	Арендная плата и поступление от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений.

	802
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий

	802
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	802
	1 11 08045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений

	802
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы бюджетов поселений от оказания платных услуг и компенсации затрат государства

	802
	1 14 01050 10 0000 410
	Доходы бюджетов поселений от продажи квартир

	802
	1 14 02030 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	802
	1 14 02030 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	802
	1 14 02031 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	802
	1 14 02031 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	802
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы бюджетов поселений от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	802
	1 14 02032 10 0000 440
	Доходы бюджетов поселений от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	802
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	802
	1 14 02033 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	802
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства бюджетов поселений от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доход государства (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	802
	1 14 03050 10 0000 440
	Средства бюджетов поселений от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доход государства (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	802
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы бюджетов поселений от продажи нематериальных активов

	802
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	802
	1 16 23050 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, зачисляемые в бюджеты поселений

	802
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	802
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

Заместитель главы МО «Город Удачный»

по   финансам,  экономике и ЖКХ                                                                Т.В. Дьяконова